
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 85

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 03:56:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2018 10:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para execução de 19.476,24 m2 de recapeamento asfaltico em ruas do
município, conforme Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e
Projeto
Resumo:
Contratação de empresa para execução de 19.476,24 m2 de recapeamento asfaltico em ruas do
município, conforme Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e
Projeto

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2018 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

28/05/2018 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO Baixar

28/05/2018 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

28/05/2018 00:00:00 EDITAL TP 05-18 Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d92974bde1a56eb012ab06cbca6937b5.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ef56ded39a39da08e5fc1589fe0d619.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e0abee262a967f2aedf226a6f92c570.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e442ad2821f46bc0da44e74dc14c8bc.PDF

